CARABINE Cadet Filles

Place NOM
1 CLAUDEL
2 LAURENT
3 ACHARD

CARABINE Cadet Garcon

Place NOM
1 VACHIER
2 SOULA
3  CARRIQUE

CARABINE Junior Fille

Place NOM

1

CARABINE Junior Garcon

CLAUDEL

Place NOM
1 FRANCOIS
2 BIAUGEAUD

CARABINE Dame 1

Place NOM
1 CAVALLI
2 REBOUL
3 PENCREACH
4 PAUC

CARABINE Dame 3

Place NOM
1 GUERIPEL
2 DIOT
3 MICHOT

CARABINE Senior 1

Place NOM

1

TOPINI

CLUB DE TIR DE PERTUIS

http://club-tir-pertuis.assoc.pagespro-orange.fr/

FEDERATION FRANCAISE DE TIR
http://www.fftir.asso.fr

Ligue Régionale de Tir de Provence
http://www.ligue-tir-provence.fr

Comité Départemental de tir sportif de Vaucluse
http://www.cdtsv.com

TOURNOI DE L'AMITIE 10m

PERTUIS 17 et 18 OCTOBRE 2015

Prénom CLUB

Marie-Bénédicte CTS 86 80 82
Amandine STASA 83 84 85
Laetitia STASA 76 81 80
Prénom CLUB

Anthony GTS 96 100 96
Julien GTS 94 95 88
Sébastien GTS 82 85 89
Prénom CLUB

Marie-Laétitia CTS 92 94 92
Prénom CLUB

Bastien CTS 95 89 87
Erick US Cagnes 82 90 88
Prénom CLUB

Iméne CTS 95 94 93
Luce CTS 91 93 89
Gaélle CTS 80 86 88
Mélanie GTS 83 86 89
Prénom CLUB

Claudette TCD 84 79 85
Christine CTS 91 80 80
Chantal CTS 68 86 79
Prénom CLUB

Vincent CTS 81 73 68
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84
79
77

98
92
90

90

87
87

95
90
94
90

86
79
83

68

99
95
88

91
87

82

96
96
88

88
87

78

Score
332
331
314

Score
585
560
522

Score
368

Score
537
521

Score
377
363
357
348

Score
334
330
316

Score
450



CARABINE Senior 2

Place NOM
1 RICHARD
2 BIAUGEAUD
3 EMONIDES
4 QUESADA

CARABINE Senior 3

Place NOM
1 COSTE
2 ROZE
3 MOLL
4 MEUZERET

PISTOLET Minime Garcon

Place NOM
1 CAMPOCASSO

PISTOLET Cadet Fille

Place NOM
1 MARTELLOTTO
2 ANDRE
3 PASTORE

PISTOLET Cadet Garcon
Place NOM

1 BUTTY

2 MICHELI

3 PROVENZANO

PISTOLET Junior Fille

Place NOM
1 BAURES
2 BARROU

PISTOLET Junior Garcon
Place NOM
1 PERRONET

PISTOLET Dame 1

Place NOM

1 ROUTIER

DOPPELGATZ
VALLI
DEMON
PORTELLI
EMONIDES
CAVALLI

0O ~NO P~ WNDN

Prénom
Philippe
Dominique
Thierry
Christian

Prénom
Jean-Claude
Hubert
Matrtial
Daniel

Prénom
Théo

Prénom
Alice
Anne-Laure
Elodie

Prénom
Erwan
Sebastien
Ugo

Prénom
Manon
Melodie

Prénom
Tom

Prénom
Sandrine
Angélique
Larissa
Fanny
Marie

Lea
Iméne

CLuUB
STASA
US Cagnes
GTS
STASA

CLUB
CTS
ETPA
CTS
STASA

CLUB
ETPA

CLUB
GTS
STASA
TSR

CLUB

ETPA

ETPA
TSR

CLUB
GTS
TSR

CLUB
TSR

CLUB
STIF
GTS

STASA
TSR
TSR
GTS
CTS
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88
87
88
78

86
78
68
54

89

87
82
72

92
77
79

94
94

87

90
90
92
83
85
79
74

93
86
84
83

87
79
67
49

90

85
81
82

83
75
74

92
88

89

88
89
83
83
76
79
80

90
86
82
73

84
82
76
41

88

88
88
82

91
75
71

92
92

85

91
90
91
86
85
80
80

89
89
81
76

86
78
66
58

89

80
82
84

88
79
64

96
85

87

90
90
90
88
88
79
80

91
86
82
79

85
83
68
52

79
69
71

86

85
83
86
81

92
78
67
58

89
77
70

88

Score
536
517
503
470

Score
520
478
412
312

Score
356

Score
340
333
320

Score
522
452
429

Score
374
359

Score
522

Score
359
359
356
340
334
317
314



PISTOLET Dame 2

Place NOM

1

© 0 N Ol WDN

STEINER
RIBOULET

BRAS

PENCREAC'H
SARIAN-GIORDANO
BABOIN

PIERI

PASTORE
VIELZEUF

PISTOLET Dame 3

Place NOM
1 TIXIER
2 DURAND
3 LAVAUX

PISTOLET Senior 1

Place NOM
1 BOUYER
2 GACHET
3 ESPOLIO
4 FARCE
5 BORGHESI
6 REYNIER
7 PINEAU
8 GUES
9 CHANGEAT
10 MOSSE
11  OTTMANN
12 DESTEFANIS
13 FONTES
14 DEZORDO
15 FIANDESIO
16 BEZOMBES
17  TINOUILINE
18 AUPHANT

Prénom
Violette
Christine
Valérie
Dominique
Sylvie
Héléne
Joélle
Florence
Nathalie

Prénom
Catherine
Frangoise
Marie-Josée

Prénom
Bruno
Jean-Pierre
Eric

Fabien
David
Patrice
Alexandre
Christophe
Jean-Michel
Jérémy
Patrice
Franck
Cédric
David
Lionel

Eric

Salim
Olivier

CLUB
CTPN
CTSA
CTS
CTS
CTSA
STASA
CTSA
TSR
CCO

CLUB
CTS
TSE
CTS

CLUB
AVD
STASA
CTSA

STS Le Beausset

CMST
TSR

STS Le Beausset

CMST
CTSA
CTSA
ASTP
CTSA
GTS
TSR
TOM
CTP
TSR
CTS
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87
88
89
80
87
85
81
78
68

83
75
68

95
96
90

90
91
88
91
90
84
91
89
92
90
84
89
81
74

90
87
83
90
84
83
80
76
75

87
73
81

94
88
92
94
93
90
93
90
91
95
82
87
89
89
93
81
83
89

92
86
90
87
88
81
90
75
81

87
78
68

92
95
92
94
91
96
90
91
87
91
91
88
91
94
91
85
82
78

94
91
90
86
82
86
84
83
76

80
80
70

93
95
95
92
92
92
95
90
93
91
90
91
89
89
84
90
76
83

93
91
96
91
95
94
88
92
92
90
91
90
94
85
89
80
84
82

93
94
92
92
92
90
92
89
89
88
93
93
82
87
87
85
88
83

Score
363
352
352
343
341
335
335
312
300

Score
337
306
287

Score
560
559
557
555
553
553
546
543
542
539
538
538
537
534
528
510
494
489



PISTOLET Senior 2

Place NOM
1 MARTIN
2 DURAND
3 CHESNEL
4 MALDAGUE
5 PALADINO
6 GIRARDI
7 DEL SORDI
8 CARAVIA
9 FOPPOLO
10 HOLLANDE
11 JUSTET
12 BOUYER
13 DEMON
14 CAMPOCASSO
15 GOTTE
16 MICHELI
17 LAURENT
18 PERRONNET
19 VALENTE

PISTOLET Senior 3

Place NOM

1
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GAYDON
PAREJA
LEMAL
TIXIER
SUZAN
MERDY
INJALRAC
REYNIER
DURAND
NOUVEL
GIRARD

Prénom
Philippe
Jean-Claude
Bruno
Fabrice
Thierry
Xavier
Carmelo
Jean-Pierre
Xavier
Frederic
Francois
Stephane
Marc
Bernard
Dominique
Richard
David
Thierry
Claude

Prénom
Albert
Daniel
Hervé
Bernard
Georges
Pascal
André
Jean-Pierre
Joél
Bernard
Michel

PISTOLET STANDARD Cadet Fille

Place NOM
1 MARTELLOTTO
2 PASTORE

Prénom
Alice
Elodie

PISTOLET STANDARD Cadet Garcon

Place NOM
1 MICHELI
2 BUTTY

Prénom
Sebastien
Erwan

PISTOLET STANDARD Junior Fille

Place NOM

1

BARROU

Prénom
Melodie

PISTOLET STANDARD Junior Garcon

Place NOM

1

PERRONET

Prénom
Tom

CLuUB
SNT
SAT
TSR
TSR
TOM
AVD
CTP
CTPN
CTS
AVD
SAT
AVD
TSR
ETPA
US Cagnes
ETPA
STASA
TSR
TSR

CLUB
TCD
VTS
TSA
CTS
ST Draguignan
CTP
AS Bédarrides
TSR
TSE
TSR
CTS

CLUB
GTS
TSR

CLUB
ETPA
ETPA

CLUB
TSR

CcLuUB
TSR
Page 4

92
88
87
83
87
86
80
73
83
71
73

72
81

79
79

82

90

90
93
93
84
91
87
91
90
86
93
91
82
85
90
83
89
77
80
70

94
91
83
85
88
80
79
75
81
61
81

81
61

79
81

73

91

91
88
88
94
91
91
90
88
93
87
83
90
85
81
82
83
69
76
81

87
85
92
86
89
89
82
88
77
81
55

76
74

82
82

81

89

94
92
94
88
93
92
92
85
91
87
83
87
87
81
79
80
83
77
77

92
88
81
91
85
86
79
89
79
69
69

80
76

83
78

71

87

94
92
89
94
92
84
92
92
90
82
89
87
87
84
80
74
85
82
73

87
89
87
84
83
82
88
83
80
78
73

92
99
92
92
87
93
88
87
89
93
89
86
80
79
91
85
83
81
66

91
92
91
90
86
84
78
78
85
82
79

Score
557
552
544
543
543
541
538
536
533
530
526
519
514
500
498
497
469
463
442

Score
543
533
521
519
518
507
486
486
485
442
430

Score
309
292

Score
323
320

Score
307

Score
357



PISTOLET STANDARD Dame 1

Place NOM Prénom
1 ROUTIER Sandrine
2 DEMON Fanny
3 VALLI Larissa

PISTOLET STANDARD Dame 2

Place NOM Prénom
1 RIBOULET Christine
2 STEINER Violette
3 BABOIN Hélene
4 PENCREACH Dominique
5 LAVAUX Marie-Josée

PISTOLET STANDARD Senior 1

Place NOM Prénom
1 FARCE Fabien
2 FONTES Cédric
3 PINEAU Alexandre
4 GACHET Jean-Pierre
5 BORGHESI David
6 REYNIER Patrice

PISTOLET STANDARD Senior 2

Place NOM Prénom
1 MARTIN Philippe
2 DEL SORDI Carmelo
3 CHESNEL Bruno
4 DEMON Marc
5 FOPPOLO Xavier
6 GOTTE Dominique
7 CARAVIA Jean-Pierre

PISTOLET STANDARD Senior 3

Place NOM Prénom
1 PAREJA Daniel
2 LEMAL Hervé

PISTOLET VITESSE Cadet Fille

Place NOM Prénom
1 MARTELLOTTO Alice
2 PASTORE Elodie

PISTOLET VITESSE Cadet Garcon

Place NOM Prénom
1 BUTTY Erwan
2 MICHELLI Sebastien

PISTOLET VITESSE Junior Fille

Place NOM Prénom
1 BAURES Manon
2 BARROU Melodie

CLUB
STIF
TSR

STASA

CLUB
CTSA
CTPN
STASA
CTS
CTS

CLUB

STS Le Beausset

GTS

STS Le Beausset

STASA
CMST
TSR

CLUB
SNT
CTP
TSR
TSR
CTS

US Cagnes

CTPN

CLUB
VST
TSA

CLUB
GTS
TSR

CLUB
ETPA
ETPA

CLUB
GTS
TSR
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92
85
81

79
82
83
72
70

87
90
85
87
79
56

92
85
79
79
77
85
78

82
79

88
88
81

85
75
79
75
81

88
88
90
88
87
52

86
86
79
78
74
76
80

85
77

85
83
86

91
88
72
82
78

93
87
87
85
85
84

82
89
82
85
79
67
71

83
76

88
91
78

85
83
77
78
70

90
90
87
82
90
85

93
81
83
80
81
82
78

75
82

Score
353
347
326

Score
340
328
311
307
299

Score
358
355
349
342
341
277

Score
353
341
323
322
311
310
307

Score
325
314

Score
15

Score
23
12

Score
17
12



PISTOLET VITESSE Junior Garcon

Place NOM

1 PERRONET

PISTOLET VITESSE Dame 1

Place NOM
1 ROUTIER
2 DEMON
3 VALLI

PISTOLET VITESSE Dame 2

Place NOM
1 STEINER
2 RIBOULET

PISTOLET VITESSE Senior 1

Place NOM

1

o O~ WDN

PISTOLET VITESSE Senior 2

BORGHESI
FARCE
PINEAU
FONTES
REYNIER
GACHET

Place NOM

1

N o ok 0N

PISTOLET VITESSE Senior 3

MARTIN
CHESNEL
DEL SORDI
GOTTE
DEMON
CARAVIA
LAURENT

Place NOM

1

PAREJA

Prénom
Tom

Prénom
Sandrine
Fanny
Larissa

Prénom
Violette
Christine

Prénom
David
Fabien
Alexandre
Cédric
Patrice
Jean-Pierre

Prénom
Philippe
Bruno
Carmelo
Dominique
Marc
Jean-Pierre
David

Prénom
Daniel

CLUB
TSR

CLUB
STIF
TSR

STASA

CLUB
CTPN
CTSA

CLUB
CMST

STS Le Beausset
STS Le Beausset

GTS
TSR
STASA

CLUB
SNT
TSR
CTP

US Cagnes
TSR
CTPN
STASA

CLUB
VST
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Score
12

Score
25
23
17

Score
18
14

Score
28
25
23
21
19
17

Score
27
25
21
17
13
12

Score
17



